



تاریخ	۱۵
اردیبهشت	
۱۳۹۸	
یکشنبه	

## پاسارگاد

### بازدید مدیر امور آبفا روستایی و معاون فرماندار پاسارگاد از پروژه‌های آبرسانی این شهرستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور آبفا روستایی شهرستان پاسارگاد، به همراه زارعی‌پور معاون فرماندار شهرستان پاسارگاد از مراحل اجرایی حفر چاه دهنو و جاده دسترسی چاه شماره ۴ مبارک آباد بخش پاسارگاد بازدید کردند.

گودرزی به همراه معاون فرماندار پاسارگاد ضمن بازدید از چاه در حال حفر روستای دهنو، از جاده دسترسی چاه شماره ۴ مبارک آباد که در اثر سیل اخیر تخریب شده بود نیز بازدید کردند. وی خبر داد که مقرر گردیده با همکاری اداره راه و حمل‌ونقل جاده‌ای نسبت به احیا مجدد جاده از مسیر دیگر اقدام شود.

سپیدان خیر داد و گفت: قشر زیادی از جامعه را گروه نوجوانان و جوانان تشکیل می‌دهند که استعداد و یادگیری بالایی دارند و از این رو، اگر بتوانیم فرهنگ خودمراقبتی را در میان آنها جا بیندازیم، این سرمایه‌گذاری، سلامت جامعه را تضمین می‌کند. او بایان اینکه دانش‌آموزان اگر به‌طور صحیح آموزش‌های سلامت را فراگیرند، می‌توانند سایر اعضای خانواده و افراد جامعه را آموزش بدهند، تأکید کرد: بر این اساس، ارتقای سطح سواد سلامت جامعه سبب پیشگیری از بروز بسیاری اختلالات و بیماری‌ها می‌شود.

## خرامه

### برگزاری «همایش آگاهی خیال» در خرامه



بسیاری از آسیب‌های امروزی کمتر شناخته شده‌اند و همین مسئله در عدم آگاهی خانواده و جامعه در حال وارد کردن آسیب است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس هنرمندان انجمن نمایش اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرامه با توجه به آسیب‌های اجتماعی و همسو باهدف «همایش آگاهی خیال»، پیام‌های بازدارنده و آموزشی را با زبان هنر به صحنه درآوردند.

سعید زارع، مسئول انجمن هنرهای نمایش اداره و کارگردان نمایش در این باره گفت: بسیاری از آسیب‌های امروزی کمتر شناخته شده‌اند و همین مسئله در عدم آگاهی خانواده و جامعه در حال وارد کردن آسیب است.

سعید زارع ادامه داد: انجمن نمایش خرامه با همکاری امور فرهنگی، انجمن علمی روانشناسی و امور تربیتی دانشگاه پیام نور به مناسبت گرامیداشت روز «روانشناسی و مشاوره» بر آن شد تا با زبان نمایش در مورد آسیب‌های امروزی که خانواده و جوانان را تهدید می‌کند آگاهی‌بخشی نماید. عبدالصمد سلیمانی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خرامه نیز در پایان همایش از هنرمندان انجمن نمایش و دانشجویان دانشگاه پیام نور که با ابتکار، حوزه علمی و تخصصی دانشگاه را به حوزه فرهنگ و هنر گردهم آوردند، تقدیر و تشکر کرد و گفت: در آینده همکاری و مشارکت بین اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و دانشگاه پیام نور را در مقوله‌های فرهنگی و هنری گسترش خواهیم داد.

زارع دریانی، رئیس دانشگاه پیام نور خرامه هم ضمن تحسین بخش‌های نمایشی برنامه از مشارکت بین اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و دانشگاه پیام نور در این زمینه ابراز خرسندی کرد و گفت: با تمهیداتی که انجام خواهد شد زمینه دیدن این نمایش برای خانواده‌ها و جوانان شهر فراهم گردد. همایش «آگاهی خیال» با حضور زارع دریانی رئیس دانشگاه پیام نور خرامه، سلیمانی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرامه، اساتید دانشگاه، دانشجویان، فعالان فرهنگی هنری، دانش‌آموزان و همراهی علی‌اکبر زارع و الهام ایزدی از اعضای شورای اسلامی شهر، عزیزی رئیس اداره ورزش و جوانان در سالن حافظ دانشگاه پیام نور خرامه برگزار شد.

## چهره

### فرصت‌های سرمایه‌گذاری در جهرم تدوین شود



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان جهرم گفت: با توجه به ظرفیت‌های شهرستان جهرم تدوین یک کتابچه از فرصت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری ضروری است.

به گزارش خبرگزاری فارس از جهرم، علیرضا صحرانیان در گردهمایی اعضای شوراهای اسلامی شهرستان جهرم، اظهار داشت: سال گذشته با وجود تمام مشکلات که وجود داشت؛ اما با همراهی و همدلی مسئولان و شوراهای بسیاری از مشکلات حل‌وفصل شد.

وی افزود: امروز شاهد هستیم که از شهرستان جهرم در شورای استان در دو قسمت مختلف نایب رئیس شورای استان دارد که از آنها می‌خواهیم که از این فرصت استفاده کرده و شهرشان را فراموش نکنند.

فرماندار ویژه شهرستان جهرم بیان داشت: یک همدلی در شهرستان ایجاد و منجر به کارهای بزرگی شده اما درعین‌حال معتقدیم که هنوز کارهای نشدنی زیادی هم

صفحه	۳
شماره	
۲۵۰۵	
سال	
بیست‌وپنجم	



## جنوب ایران

وی در ادامه به نقش و جایگاه شهید مطهری در پیروزی انقلاب اسلامی اشاره و اظهار داشت: این شهید بزرگوار به فرموده امام (ره) حاصل عمرش محسوب می‌شد، توانسته بود در زمان ستم‌شاهی که فضا بسیار مسموم بود با سخنرانی‌ها و آثار فوق‌العاده با تمامی رسانه‌ها و روزنامه‌ها و کتاب‌های غرب‌زده که هدفشان تهنی کردن قلب‌های جوانان از معنویت بود مبارزه و اندیشه ناب اسلامی را جایگزین آن‌همه تفکرات پوچ نماید.

## استان هرمزگان

### مدیرعامل آب فاضلاب شهری هرمزگان:

### نیاز ۱۱ هزارمیلیاردی پروژه‌های فاضلاب هرمزگان



مدیرعامل آب‌فای شهری هرمزگان از نیاز ۱۱ هزارمیلیاردی پروژه‌های فاضلاب استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، امین قصبی با اشاره به اجرای طرح فاضلاب در چهار شهر استان گفت: با تکمیل طرح‌های جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب در شهرهای بندرعباس (فاز دوم)، جاسک، میناب و رودان حدود یک‌میلیون نفر در افق طرح از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند.

قصبی افزود: این شرکت در حال حاضر ۳۶ شهر و جزیره استان را با جمعیتی بالغ بر یک‌میلیون و ۱۳۵ هزار نفر تحت پوشش دارد. وی با تأکید بر اینکه هم‌اکنون بیش از ۵۲۷ هزار نفر از جمعیت استان مدال ۵۷.۵ درصد، از سیستم جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب بهره‌مندند، تصریح کرد: شش باب تصفیه‌خانه فاضلاب در شش شهر این استان در حال بهره‌برداری است و طرح‌های فاضلاب در چهار شهر دیگر استان شامل: فاز دوم شهر بندرعباس و شهرهای جاسک، میناب و رودان در حال اجراست. قصبی اظهار داشت: مجموع اعتبارات موردنیاز برای اجرای طرح فاضلاب در شهرهای مذکور حدود ۱۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال است.

وی ادامه داد: با اجرای طرح‌های جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب در این شهرها حدود یک‌میلیون نفر در افق طرح از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد. مدیرعامل آب‌فای استان بیان داشت: برای اجرای این طرح‌ها در شهرهای مذکور تاکنون ۲۳ کیلومتر خط انتقال و ۹۱۴ کیلومتر شبکه اصلی و فرعی کار شده است و برای تکمیل این طرح‌ها نیاز به احداث ۴۶۸ کیلومتر شبکه اصلی، هفت واحد ایستگاه پمپاژ و ۸۴ هزار انتعاب (۱۹۲ هزار واحد) است.

وی در پایان بر ضرورت اجرای هر چه سریع‌تر طرح‌های فاضلاب با توجه به افزایش جمعیت و حفظ محیط‌زیست تأکید کرد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### مدیرکل میراث فرهنگی

### کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح بزرگ‌ترین کارگاه تولیدی صنایع دستی شهرستان چرام



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح بزرگ‌ترین کارگاه تولیدی صنایع دستی شهرستان چرام طی هفته آینده خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمود باقری در جمع خبرنگاران، افزود: کارگاه بزرگ صنایع دستی شهرستان چرام اشتغالزایی ۸۰ نفری را محقق خواهد کرد.

باقری بایان اینکه توسعه صنایع دستی استان با محوریت [به بافی] و ارتقای کیفیت و صادرات محوری در دستور کاری میراث فرهنگی استان قرار دارد، تصریح کرد: کارگاه صنایع دستی شهرستان چرام با ۴ میلیارد ریال اعتبار از محل تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری افتتاح خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان خاطر نشان کرد: تحقق تولید و اشتغال پایدار، توسعه صنایع دستی با تکیه بر ارائه تسهیلات ارزاقیمت و رشد اشتغال مناطق شهری و به‌ویژه مناطق روستایی با تکیه بر ظرفیت‌های استان هدف‌گذاری شده است.

وی اضافه کرد: شهرستان‌های ساحلی مثل کنگان بدون بندر و زیرساخت‌های موردنیاز با مشکلات زیادی روبه‌رو خواهند بود و این موضوع در زمینه اشتغال نیز به‌ویژه دیده خواهد شد. فرماندار کنگان دریا را یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های شهرستان کنگان دانست و افزود: بی‌شک توسعه بندر و اسکله کنگان در این زمینه کارساز خواهد بود و با تلاش‌های صورت گرفته مصوبه مهم طرح توسعه بندر کنگان مصوب شد. وی با اشاره به تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اسکله کنگان، بیان کرد: باید از ظرفیت اعتباری که در سفر رئیس‌جمهور به کنگان ایجاد شده است به بهترین شکل استفاده کنیم.

نوروزی ادامه داد: باید بهترین تصمیمی که می‌توانیم برای اسکله کنگان بگیریم را اتخاذ کنیم و همچنین سرعت بیشتری را در اجرای طرح داشته باشیم.

وی خاطر نشان کرد: با توسعه اسکله کنگان شاهد تقویت تجارت و بازرگانی در کنگان خواهیم بود و نیاز است که پس‌کرانه موردنیاز در بندر کنگان برای انجام این امور فراهم شود. فرماندار کنگان با اشاره به لایروبی اسکله پرک گفت: امیدواریم لایروبی اسکله شیرینو را هم داشته باشیم تا بخشی از مشکلات پیش روی معیشت اهالی این منطقه مرتفع شود.

وی اظهار داشت: یکی از ظرفیت‌های دریا بحث گردشگری دریایی است و نگاه ما به بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ است. کنگان تنها شهر استان دارای هتل پنج ستاره است.

نوروزی تصریح کرد: با توجه به فاصله کم استان بوشهر با قطر، انتظار داریم زمینه اجرای خط کشتیرانی مسافری کنگان- قطر فراهم شود و استفاده مناسبی از ظرفیت کنگان داشته باشیم.

## استان خوزستان

## انديشمك

### نخستین جشنواره شهد شهود در اندیشمک برگزار شد



نخستین جشنواره سراسری شهد شهود در اندیشمک با موضوع مقاومت و پایداری برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مهر مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان در آئین اختتامیه نخستین جشنواره سراسری شعر شهد شهود در سالن سینما خورشید شهرستان اندیشمک اظهار کرد: جشنواره شهد شهود یک رویداد فرهنگی مهم برای توسعه فرهنگ در استان خوزستان است. محمد جوروند بایان اینکه جشنواره شهد شهود در سال‌های آینده با حضور هنرمندان برتر کشور و جهان در اندیشمک برگزار می‌شود، افزود: نقش شهدای مدافع حرم در توسعه گفتمان انقلاب و تقویت فرهنگ انقلاب در تاریخ معاصر کشور و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت نقش مؤثر و مهم ایفا می‌کند. وی گفت: بیش از ۷۵۰ شعر در اولین دوره جشنواره شعر سراسری شهد شهود به دبیرخانه جشنواره ارسال و آثار برتر در این جشنواره معرفی و از شرکت‌کنندگان تقدیر به عمل آمد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان شعر و فرهنگ را یک‌پاره مؤثر و ماندگار برای انتقال مفاهیم دانست و عنوان کرد: شهید مدافع حرم جان محمد علی‌پور در دفاع از ولایت و حرم اهل‌بیت (ع) ایثار و ایستادگی کرده و شعر آئینی به‌عنوان یک‌پاره ماندگار برای انتقال مفاهیم و پیام ایستادگی و مقاومت باید در کشور توجه ویژه شود. شهید جان محمدعلی‌پور، مدت طولانی برای نبرد با تکفیری‌ها و دفاع از حرم حضرت زینب (س) در سوریه حضور یافته و در مردادماه سال ۱۳۹۶ به هم‌زمان شهیدشان در دفاع از حرم اهل‌بیت (ع) نائل آمد.

## بهبهان

### به مناسبت هفته

### عقیدتی- سیاسی در سپاه بهبهان برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در تیپ ۱۵ نیروی مخصوص امام حسن مجتبی، در ابتدای این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین مجتهدزاده ضمن تبریک هفته پاسداری در نظام جمهوری ویژگی‌ها و اهمیت و جایگاه پاسداری در نظام جمهوری اسلامی اشاره و افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حقیقت مدافعان اصلی کبان نظام جمهوری اسلامی بوده که توانسته است بعد از تأسیس آن تا به حال به پیشرفت‌ها و دستاوردهای بزرگی دست یابد که همگی در زیر سایه ولایت ائمه اطهار و پیروی از منویات و دستورات رهبر معظم انقلاب بوده است.

داریم. صحرانیان با اشاره به اینکه لازم است همدلی و هم‌افزایی در بین همه شوراهای شهرستان باشد، گفت: زمانی که اعضای شوراها با هم هماهنگ و همراه باشند به امورات شهری به‌خصوص امورات شهرداری سرعت می‌بخشد.

وی ادامه داد: لازم و ضروری است که همه اعضای شوراها در انجام امورات ابتدا خدا را در نظر گرفته و برای کمک به رفاه بیشتر مردم یكدست و هماهنگ باشند.

معاون استاندار فارس با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب آن را نشانه پوست‌اندازی و تحول در کشور دانست و گفت: قطعاً استفاده از ظرفیت جوانان باید موردنظر مدیران باشد و از منافع شخصی، حزب‌بازی و گروه‌های سیاسی و محله‌ای دوری کنند. فرماندار جهرم با اشاره به اینکه این شهرستان دارای ظرفیت‌های فراوان است، افزود: امروز لازم است با توجه به ظرفیت‌های شهرستان یک کتابچه از فرصت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری تهیه کنیم.

رئیس شورای اسلامی استان فارس نیز بایان اینکه کسانی که اعتماد عمومی مردم را به‌نظام و انقلاب کم‌رنگ می‌کنند خائن و دشمن هستند، بیان داشت: مدیران اجرایی تلاش کنند و با خدمتگزاری روزبه‌روز اعتماد مردم را به این نظام مقدس بیشتر کنند چراکه بالاترین خدمتگزاری آن است که موجب افزایش اعتماد مردم شود.

## بازی

### دیدار فرمانده نیروی انتظامی

### شهرستان نی‌ریز همراه با جمعی

### از کارکنان انتظامی با مدیر اداره

### آموزش و پرورش



**سرویس خبری/ علیرضا مقدسی:** سرهنگ سید خالد یوسفی فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز به مناسبت روز معلم با ولی‌زاده مدیر اداره آموزش نی‌ریز و جمعی از فرهنگیان دیدار و ضمن تبریک این روز گفت: هفته بزرگداشت مقام معلم و گرامیداشت یاد صاحب‌اندیشه‌های مطهر شهید مرتضی مطهری فرصتی مغتنم است تا همگان مراتب سپاس، تقدیر و قدرشناسی خود را تقدیم معلمانی کنیم که نقش بی‌بدیل آنها در توسعه، پیشرفت و توفیقات کشور برکسی پوشیده نیست.

وی نیز در این دیدار گفت: فرهنگیان بزرگ‌ترین خدمت را نسبت به اجتماع خود انجام می‌دهند چراکه عملی هنر آموختن است و معلم سازنده نسل‌های آینده هر کشوری است. ولی‌زاده مدیر آموزش و پرورش شهرستان نی‌ریز در ادامه از خدمات و تلاش‌های شبانه‌روزی حافظان نظم و امنیت در جامعه قدردانی کرد.

وی گفت: کارکنان نیروی انتظامی نیز مانند معلمان به آموزش و پرورش کمک می‌کنند تا تعلیم و تربیت دانش‌آموزان بهتر انجام شود.

ولی‌زاده مدیر آموزش و پرورش شهرستان نی‌ریز اظهار کرد: آموزش و تربیت دانش‌آموزان در بستر آرامش شکل می‌گیرد و ما این آرامش و امنیت موجود در جامعه را مدیون زحمات نیروی انتظامی هستیم.

## استان پارس

## کنگان

### فرماندار کنگان:

### خط کشتیرانی مسافری

### کنگان- قطر راه‌اندازی شود



فرماندار شهرستان کنگان تقویت گردشگری دریایی را یک ضرورت دانست و گفت: خط کشتیرانی مسافری کنگان- قطر راه‌اندازی شود.

به گزارش خبرنگار مهر، فتنه‌الله نوروزی در نشست هماهنگی توسعه اسکله بندر کنگان اظهار داشت: هر قدمی که درخصوص اسکله کنگان برداشته‌ام با همکاری نماینده مردم در مجلس بوده است.